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۳ فینالیست برای ایران؛ محمدیان حریف ستاره بحرینی نشد

 پنجشنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۲:۲۵ شناسه خبـر : ۱۴۰۷۳۴

در پایان کشتیهای نوبت صبح قهرمانی آسیا، سه نماینده ایران فینالیست شده و با شکست محمدحسین 
 محمدیان مقابل تاجالدینوف بحرینی، او نیز عصر امروز برای کسب مدال برنز روی تشک خواهد رفت.

به گزارش موج خبر، مسابقات کشتی آزاد قهرمانی آسیا که از صبح امروز (پنجشنبه - 23 فروردین) در پنج وزن 57، 65،

70، 79 و 97 کیلوگرم در بیشکک آغاز شد با فینالیست شدن امیرمحمد یزدانی، رحمان عموزاد و محمد نخودی و

همچنین راهیابی محمدحسین محمدیان به دیدار ردهبندی و حضور ابراهیم خواری در گروه شانس مجدد همراه شد.

براساس این گزارش، در وزن 57 کیلوگرم، ابراهیم خواری که در مبارزه اولش مغلوب حریف هندی شده بود، باتوجه به

فینالیست شدن اودیت، به گروه شانس مجدد رفت و دو کشتی تا کسب مدال برنز فاصله دارد.
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در وزن 65 کیلوگرم، رحمان عموزاد با پیروزی 4 بر 2 اولوکبک ژولدوشبیکوف قهرمان آسیا از قرقیزستان و 7 بر صفر سئون

هو یو از کره جنوبی به مرحله نیمه نهایی رسید و در این مرحله 10 بر صفر عباس رحماناف از ازبکستان را برد و

فینالیست شد.

همچنین در وزن 70 کیلوگرم، امیرمحمد یزدانی پس از یک دور استراحت با نتیجه 9 بر 4 مقابل علیبک عثماناف از

قرقیزستان را شکست داد و در نیمه نهایی مقابل مصطفی احمداف از تاجیکستان 8 بر 3 به برتری رسید و فینالیست شد.

یزدانی باید برای مدال طلا با یوشینوسوکه آئویاگی از ژاپن کشتی بگیرد.

محمد نخودی هم در وزن 79 کیلوگرم پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه 5 بر 4 از سد خیدیر سیف

الدیناف کشتیگیر روسیالاصل بحرین عبور کرد و در نیمه نهایی ماگومد اولویف از تاجیکستان را 11 بر صفر شکست داد

و فینالیست شد.

در وزن 97 کیلوگرم نیز محمدحسین محمدیان که دور اول استراحت کرده بود، در کمتر از دو دقیقه با نتیجه 10 بر

صفر باتزول اولزیسایخان دارنده مدال نقره آسیا از مغولستان را از پیش رو برداشت و در نیمه نهایی به مصاف اخمد

تاجالدینوف کشتیگیر روسیالاصل بحرین رفت که در این مبارزه مغلوب قهرمان جهان شد و از رسیدن به فینال بازماند.

محمدیان در حالی که 4 بر صفر از حریف عقب افتاده بود، از مچ پای تاجالدینوف اقدام به زیرگیری کرد و توانست

قهرمان بحرینی را خاک کرده و دو امتیاز بگیرد. در ادامه اما این تاجالدینوف بود که توانست حریف ایرانیاش را به پل

برده و نتیجه را 6 بر 2 به سود خود کرد، این کشتی در نهایت با کندهکشی تاجالدینوف با نتیجه 8 بر 2 به سود او تمام

شد. با توجه به فینالیست شدن تاجالدینوف، محمدیان عصر امروز فرصت کسب مدال برنز آسیا را خواهد داشت.

کشتیگیر روسیالاصل بحرین سال گذشته مدال طلای قهرمانی آسیا، قهرمانی جهان و بازیهای آسیایی را از آن خود کرد.

او سال 2023 در فینال قهرمانی آسیا و بازیهای آسیایی موفق به شکست مجتبی گلیج شده بود و در مسابقات قهرمانی

جهان هم بر برنده گلیج (عبدالرشید سعدااللهیف) غلبه کرده و او را از دور رقابتها حذف کرد.
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